Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 14.01.2025
Утверждаю 15.01.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
13. Сезон Ольга
14. Быковская Светлана

Состоялись
1. Фиксация каждого из 16-ти Космосов на соответствующую Компетентную реализацию.
2. Обновление Синтезкосмического ИВДИВО-полиса ИВО с его репликацией по 8192-м ИВДИВО-полисам каждого Высшего архетипа. Стяжание 8192-х ИВДИВО-полисов по Высшим архетипам каждого из 16-ти Космосов. Стяжание в каждом из них ИВДИВО-зданий ИВ Аватаров ИВО, здание ИВ Отца, здание ИВ Матери и ИВДИВО-здание Синтеза. Трансляция частных служебных 64-хэтажных ИВДИВО-зданий каждого из нас из 448-го в 960-й архетип в ИВДИВО-полис ИВАС Кут Хуми каждого из 16-ти Космосов соответственно. Стяжание Я Есмь Майтрейя.
3. Стяжание 32 архетипов. Стяжание Я Есмь 8192-ричным выражением по 8192-м архетипам.
4. Стяжание Информационного Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и внутренне-внешней информационной среды.

Решения
1. Провести физический Совет ИВО 19.01.25 в 10:00. Отв. Аватарессы Данильченко, Бернвальд.
2. Проработать проект Плана Синтеза подразделения на 2025 год опубликованный в чате,  чтобы можно было откорректировать и проголосовать ,утвердить его на Совете ИВО 19.02.25. Отв. Все ДП.

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.01.2025
Утверждаю 21.01.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Ахтулова Алена
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Князева Евгения
13. Ахтулова Амина
14. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Преображение ДП в соответствии с распоряжением 4 ИВО
3. Синтезирование и творение по 16384 реальностей в названиях типов материи: по 4096 реальностей Физического, Тонкого, Огненного и Синтезного Миров ИВДИВО. Явление 16384 реальностей с названиями типов материи и явление четырёх Миров каждым Человек-Землянином. Преодоление первостяжанием различных накоплений, подготовок, специфик, выражений, особенностей
4. Стяжание Высшей Монады, 953-й Части Высших Частей 1024-рицы по реальностям Человек-Землян, по архетипам и в синтезе архетипов Синтез-Части Высшей Монады.

Решения
1. Принять участие в Совете ИВО для всей Европы, который будет вести Владычица Синтеза Наталья Герднер. Он состоится  20.01.25 в 19-00.   Отв. ДП

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.01.2025
Утверждаю 25.01.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
1. Цайтлер-Гриценко Юлия
1. Чатковская Елена
1. Мельник Анна
1. Бернвальд Ирма
1. Кирносова Анна
1. Мосманн Екатерина
1. Фогель Эльза
1. Цайтлер Сергей
1. Альбицкая Людмила
1. Князева Евгения
1. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
1. Стяжание нового формата 16-рицы Полномочий. Явление 16-рицы Полномочных. Переформатирование Полномочий всех воплощений. Преображение реально действующих Полномочий и наделённых Полномочий Синтезов Изначально Вышестоящего Отца
1. Стяжание частных ИВДИВО-зданий синтез-реальностей и синтез-архетипов реальностной 1024-рицы и Я-Настоящего и архетипических Синтез-Частей и Синтез-Я-Настоящего каждого. Завершение явления 512 ИВДИВО-зданий Частей по 512 реальностям Метагалактики Фа каждого. Наделение Человек-Землян 1025 частными синтез-реальностными ИВДИВО-зданиями. Развёртывание ИВДИВО-полисов с ИВДИВО-зданиями Человек-Землян в 1025 реальностях Метагалактики Фа
1. Стяжание базовой Человеческой реализации.
1. Преображение новой 256-рицы ИВДИВО-реализации ИВДИВО-деятельностью, ИВДИВО-служением и ИВДИВО Должностно Полномочным выражением каждого 256-ричной ИВДИВО-реализацией собою

Решения
1. Подготовить таблицу согласно распоряжению 6 до 23.01.25. Отв. Аватар Цайтнер Сергей.
1. Всем ДП подразделения заполнить  предложенную таблицу до 28.01.25

Голосования
1.  Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.01.2025
Утверждаю 31.01.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Кирносова Анна
6. Мосманн Екатерина
7. Ахтулова Алена
8. Фогель Эльза
9. Цайтлер Сергей
10. Альбицкая Людмила
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
13. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Oбсуждение вопроса по набору третьего курса и приглашения ведущего.
3. Преображение и явление восьми реализаций Крещением Синтезом Изначально Вышестоящего Отца каждого Должностно Полномочного ИВДИВО ИВО.
4. Стяжание 16-ти архетипов 16-ти Космосов с учетом новых реалий, стяженных каждым. Стяжание 16-ти Рождений Свыше, 16-ти Новых Рождений и Воскрешения в 16-ти Космосах. Стяжание 1025-ти архетипических и 1025-ти реальностных Частей и синтезирование их в 1025 Синтез частей Владыки концентрацией 16-ти Космосов на каждом, стяжание Владыки ИВО. Стяжание по 263168 Космических Сил, Космических Магнитов, Космических Столпов, Космических ИВДИВО, стяжание синтезкосмического Магнита, синтезкосмической Силы, синтезкосмического Столпа, синтезкосмического ИВДИВО. Трансляция 64 частных ИВДИВО-зданий из предыдущих архетипов в новую архетипическую выразимость новых Космосов.

Решения
1. Провести голосование по вопросу приглашения ведущего третьего круга Синтеза.
2. Провести опрос желающих принять участие в третьем круге Синтеза.
3. Предложено Аватарессе  Фогель Эльзе проводить занятия по теме профессиональных Синтезов, которые она посещает ежемесячно.

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
[bookmark: _GoBack]